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PUTKIASENTAJA 

 

Olen kiinnostunut putkiasentajan kesätyöstä 

asiakasyrityksessänne. Opiskelen LVI-alaa 

ammattioppilaitoksessa, ja valmistun ensi 

syksynä. Motivoituneena työntekijänä tartun 

haasteisiin innolla ja haluan tuoda uutta 

tietotaitoa yrityksen käyttöön. 

Asiakasyrityksenne palveluksessa voin 

kehittyä alani rautaiseksi ammattilaiseksi.  

Kokemusta LVI-alan töistä olen kerryttänyt 

harjoittelujaksojen aikana: Olen työskennellyt 

kolmessa harjoittelupaikassa ja oppinut 

jokaisessa arvokkaita taitoja sekä erilaisia 

työskentelytapoja. Harjoitteluissani olen 

tottunut toimimaan ripeästi ja 

omatoimisuuteni on kerännyt kehuja 

ohjaajilta ja työtovereilta. Kiinnostukseni alaa 

kohtaan on kasvanut jokaisen 

harjoittelujaksoni myötä, sillä minua motivoi 

jatkuva kehittymismahdollisuus. Koulussa 

oppimieni LVI-alan tietojen ja taitojen lisäksi 

olen opiskellut myös mittaus- ja 

säätötekniikkaa. 

Olen itsenäinen työntekijä, mutta en pelkää 

pyytää neuvoja kokeneemmilta kollegoilta. 

Harjoittelupaikoissa minua on kuvattu 

mukavaksi työkaveriksi. Minulla on 

työturvallisuuskortti, ja olen käynyt myös 

ensiapukurssin. Tulen mielelläni kertomaan 

lisää työkokemuksestani ja osaamisestani 

sekä kuulemaan työtehtävistä enemmän.  

Ansioluetteloni ohessa PDF-tiedostona. 

 

Ystävällisin terveisin, 

Matilda Mallikas 

Haettavan tehtävän nimi otsikoksi. 
 
Käytä samoja sanoja kuin hakemuksen 
kuvauksessa. Motivaatio esiin jo alussa! Älä 
sekoita asiakasyritystä rekrytointiyritykseen, 
jonka kautta haku tapahtuu: Lue 
työpaikkailmoitus huolella! Monet aloittavat 
hakemuksensa ”olen 18-vuotias opiskelija…” 
Aloita ennemmin kertomalla työn herättämästä 
kiinnostuksesta.  

Opintojen aikana kerätystä työkokemuksesta ja 
kokemusten opettavaisuudesta on hyvä kertoa 
hakemuksessa. Älä liioittele äläkä vähättele 
kokemuksesi merkitystä! Vältä konditionaalia. 
Tee kuten Matilda ja kerro esimerkkien kera 
mitä osaat: Harjoittelussa Matilda on tottunut 
ripeään työskentelyyn ja saanut kehuja 
omatoimisuudesta ohjaajilta. Muista perustelut: 
Olen kiinnostunut tästä ja tästä, KOSKA… Jos 
olet opiskellut muutakin kuin omaa alaa, 
mainitse asiasta, mutta älä sorru tarinoimaan 
liikaa  

Hakemuksessa kannattaa kertoa, millaisena 
työkaverina muut ovat sinua pitäneet. Kerro 
kaikki kurssit, jotka ovat tärkeitä työn kannalta 
(esim. työturvallisuus ja ensiapu).  Älä kerro 
kaikkea itsestäsi jo hakemuksessa, vaan hakemus 
tiiviinä! Laita ansioluettelo PDF-tiedostona, jos 
ei toisin pyydetä. Asiallinen lopetus kuten 
”ystävällisin terveisin” on aina paikallaan.   

 


